
                                                                                            Čj. VS-274229-1/ČJ-2019-8013PR        

 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o spolupráci při zařazování odsouzených do práce ze dne 21. 5. 2019 

č. j. VS -128079-1/ČJ-2019-8013PR 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO:  00212423, 

DIČ: CZ 00212423, není plátcem DPH z hlavní činnosti 

za níž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 19. 3. 2019, pod č.j. 

VS-27072-29/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. Mgr. Ladislav Blahník, ředitel Věznice 

Stráž pod Ralskem 

Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem 

č. úxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx-finanční přirážka 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Stráž pod Ralskem, Máchova 260 

471 27 Stráž pod Ralskem 

(dále jen „věznice“) 

 

a 

 

PANDA SPORT, příspěvková organizace 

se sídlem Máchova 203, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27  

IČO:  63778556 

zastoupená ředitelkou, Mgr. Ivetou Žižkovou 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 

vložka 829  

právní forma: příspěvková organizace 

Bankovní spojení:   MONETA Money Bank, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „společnost“) 

 

se v souladu s ustanovením článku XII odst. (2,3), dohodly na následujících změnách 

Smlouvy: 

 

II. 

Obsah změn 

 

1) Odstavec č. 1 a 2 článku XII nově zní 

 

Odměňování odsouzených za práci a poskytování nemocenských dávek 

 

1) Společnost je povinna odměňovat odsouzené za vykonanou práci dle dohodnutého 

plnění. Odsouzení  budou  odměňováni  dle  nařízení  vlády  č. 361/2017 Sb., o výši a 

podmínkách odměňování odsouzených osob zařazených do práce ve výkonu trestu 

odnětí svobody, ve znění pozdějších předpisů.  



                                                                                            Čj. VS-274229-1/ČJ-2019-8013PR        

 

 

2) Odstavec č. 2 článku  XII. nově zní 

 

Odsouzení budou zařazeni do I. skupiny základní složky odměny. Společnost dále proplatí 

sociální pojištění ve výši 24,8% z hrubé odměny stanovené zákonem č. 589/1992 Sb., o 

pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 

zdravotní pojištění ve výši 9% ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 592/1992 Sb., o 

pojistném na všeobecné zdravotní pojištění, ve znění pozdějších předpisů. Dále společnost 

zaplatí finanční přirážku ve výši 5% z pracovní odměny a sociálního a zdravotního 

pojištění odsouzeného. 

 

      III. 

     Závěrečná ustanovení 

 

 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 

výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

výtisku. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

účinností dnem 1. ledna 2020, nejdříve však dnem zveřejnění v Registru smluv dle § 6 

odst. 1zák. č. 340/2015, pokud je den zveřejnění dnem pozdějším. 

 

 

       Za zhotovitele:      Za společnost 

       Ve Stráži pod Ralskem dne: 19.12.2019 Ve Stráži pod Ralskem dne|: 19.12.2019 

  

  

 

 

 

 

 

     Vrchní rada      Mgr. Iveta Žižková 

     plk. Mgr. Ladislav Blahník    ředitelka 

     ředitel věznice 

  


